

Linimatic A/S

Bomose Allé 12, 3200 Helsingør

CVR-nr. 20 25 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2016.



Søren Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linimatic A/S Bomose Allé 12 3200 Helsinge Telefon: 48764040 Hjemmeside: www.linimatic.dk CVR-nr.: 20 25 43 86 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Helsinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elkjær, Formand Torben Levinsen Søren Arentoft Jan Jørgensen
Direktion	Jacob Himmelstrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	S.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af trykstøbte emner i zink, herunder bearbejdning og overfladebehandling af emnerne efter støbning. Udover produktion af zinkemner, designer selskabet forme og andre hjælpeværktøjer i tæt samarbejde med kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.333 t.kr. mod 9.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod -3.883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forsætter sine bestræbelser på at forbedre produktiviteten og øge omsætningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	10.332.951	9.100
Distributionsomkostninger	-467.520	-763
Administrationsomkostninger	-8.775.986	-9.930
Udviklingsomkostninger	0	-2.612
Driftsresultat	1.089.445	-4.205
Andre finansielle indtægter	1.629	1
1 Andre finansielle omkostninger	-857.994	-783
Finansiering netto	-856.365	-782
Resultat før skat	233.080	-4.987
Skat af årets resultat	-45.574	1.104
Årets resultat	187.506	-3.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.883
Disponeret i alt	187.506	-3.883

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Forme	375.688	655
2	Produktionsanlæg og maskiner	1.369.387	2.040
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.206	372
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.820.281</u>	<u>3.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.820.281</u>	<u>3.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	576.696	357
	Varer under fremstilling	1.157.075	1.554
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.258.534	3.406
	Varebeholdninger i alt	<u>4.992.305</u>	<u>5.317</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.605.921	2.674
	Igangværende arbejder, forme	324.468	581
	Udskudte skatteaktiver	544.081	881
	Andre tilgodehavender	1.188.726	1.130
	Periodeafgrænsningsposter	38.243	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.701.439</u>	<u>5.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.568</u>	<u>398</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.779.312</u>	<u>10.981</u>
	Aktiver i alt	<u>12.599.593</u>	<u>14.048</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	980
3	Overkurs ved emission	1.940.400	0
3	Overført resultat	-2.026.294	-2.214
	Egenkapital i alt	<u>914.106</u>	<u>-1.234</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>374.028</u>	<u>579</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.028</u>	<u>579</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200
	Gæld til pengeinstitutter	4.786.060	5.382
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder, forme	507.508	621
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.595.473	3.971
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	989
	Anden gæld	3.222.418	3.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.311.459</u>	<u>14.703</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.685.487</u>	<u>15.282</u>
	Passiver i alt	<u>12.599.593</u>	<u>14.048</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	89.515	79	
Andre rentekomkostninger	768.479	704	
	857.994	783	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Forme	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	890.739	26.625.036	1.933.066
Tilgang	0	124.728	0
Kostpris 31. december 2015	890.739	26.749.764	1.933.066
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	235.364	24.584.595	1.561.126
Årets afskrivninger	279.687	795.782	296.734
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	515.051	25.380.377	1.857.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	375.688	1.369.387	75.206

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	980.400	0	-2.213.800
Kontant kapitaludvidelse	19.600	0	0
Årets overkurs ved emission	0	1.940.400	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	187.506
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	1.940.400	-2.026.294

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2011 kapitalnedsættelse kr. 500.000

2011 kapitaludvidelse kr. 480.400

2015 kapitaludvidelse kr. 19.600

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	200.000	0	574.028	779
	200.000	0	574.028	779

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i form af løsøre pantebrev på 2,5 mio. kr. samt virksomhedspant for 3,5 mio. kr.

Noter

6. Eventualposter

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 650 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 71 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.250 t.kr.

Selskabet har modtaget erstatningskrav grundet opsigelse af kontrakt med leverandør. Erstatningskravet er fremsat på t.kr. 447. Kravet bestrides af selskabet. Selskabet har hensat et beløb svarende til forventede omkostninger i forbindelse hermed.

Endvidere har selskabet indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til år 2027. Den samlede forpligtelse herfor er opgjort til mio. kr. 22.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.A. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelser vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter kildeskatter henvises til moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.